Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2020 года  № 182/1245-5

с. Красноусольский

О заверении списка кандидатов в депутаты представительных органов местного

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии Российская

экологическая партия «Зелёные»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты представительных органов местного самоуправлениямуниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 13.09.2020 года, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии Российская

экологическая партия «Зелёные»  в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/154-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским

региональным отделением Политической партии Российская экологическая партия

«Зелёные»  согласно приложению 1.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан пятого

созыва 13.09.2020 г., выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Башкортостанским региональным отделением Политической партии Российская

экологическая партия «Зелёные».

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       Р.И.Зверева

М.П.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 22.07.2020 г. № 182/1245-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, выдвинутый Башкортостанским региональным

отделением Политической партии Российская экологическая партия «Зелёные»

Самарский одномандатный избирательный округ № 1

Идрисов Афкат Руфкатович, дата рождения 20.07.1961 года, место рождения – д.Акташ

Гафурийского района Респ.Башкортостан, образование высшее, пенсионер, адрес места

жительства  - с.Красноусольский Гафурийского района РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Новосельский одномандатный избирательный округ № 5

Шарипов Радик Набиуллович, дата рождения 09.06.1965 года, место рождения –

п.Красноусольск Гафурийского района РБ, образование среднее профессиональное,

основное место работы МУП ККХ заместитель директора, адрес места жительства -

с.Красноусольский Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

Восточный одномандатный избирательный округ № 6

Шарипов Булат Решатович, дата рождения 15.03.1988 года, место рождения –

п.Красноусольский Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы

МОБУ СОШ № 1 учитель, адрес места жительства - с.Красноусольский Гафурийский

район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Табынский одномандатный избирательный округ № 7

Куликова Людмила Сергеевна, дата рождения 09.05.1989 года, место рождения –

с.Табынск Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы МОБУ

СОШ с.Табынское старший воспитатель, адрес места жительства - с.Табынское

Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Белоозерский одномандатный избирательный округ № 8

Павлова Оксана Юнировна, дата рождения 24.09.1985 года, место рождения –

с.Аксарова Кумертауского района РБ, образование высшее, основное место работы МОБУ

СОШ с. Белое Озеро учитель начальных классов, адрес места жительства - с. Белое Озеро

Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Саскульский одномандатный избирательный округ № 9

Рахимова Гульнара Калимулловна, дата рождения 24.08.1969 года, место рождения –

совхоз Родина Гафурийского района БАССР, образование среднее, основное место работы

МБУ «Отдел культуры» МР Гафурийский район РБ художественный руководитель

Родинского СК, адрес места жительства - с. Родина Гафурийский район РБ, гражданство

РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Лесной одномандатный избирательный округ № 12

Искандаров Тагир Тимерханович, дата рождения 29.05.1967 года, место рождения –

д.Якшимбетово Кумертауского района БАССР, образование высшее, основное место

работы МАУ ДСОСТЛ «Красноусольский» МР Гафурийский район РБ директор, адрес

места жительства - с. Курорта Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Саитбабинский одномандатный избирательный округ № 16

Мавлеткулов Разим Ибрагимович, дата рождения 09.03.1957 года, место рождения –

д.Саитбаба Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы БИКЦ

«Саитбаба» - филиал ГБУ Дом дружбы народов РБ Минкульта РБ главный специалист,

адрес места жительства - с. Саитбаба Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

22.07.2020 г. ( Решение от 17.07.2020

г. № 182/1245-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, выдвинутый Башкортостанским региональным

отделением Политической партии Российская экологическая партия «Зелёные»

Самарский одномандатный избирательный округ № 1

Идрисов Афкат Руфкатович, дата рождения 20.07.1961 года, место рождения – д.Акташ

Гафурийского района Респ.Башкортостан, образование высшее, пенсионер, адрес места

жительства  - с.Красноусольский Гафурийского района РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Новосельский одномандатный избирательный округ № 5

Шарипов Радик Набиуллович, дата рождения 09.06.1965 года, место рождения –

п.Красноусольск Гафурийского района РБ, образование среднее профессиональное,

основное место работы МУП ККХ заместитель директора, адрес места жительства -

с.Красноусольский Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

Восточный одномандатный избирательный округ № 6

Шарипов Булат Решатович, дата рождения 15.03.1988 года, место рождения –

п.Красноусольский Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы

МОБУ СОШ № 1 учитель, адрес места жительства - с.Красноусольский Гафурийский

район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Табынский одномандатный избирательный округ № 7

Куликова Людмила Сергеевна, дата рождения 09.05.1989 года, место рождения –

с.Табынск Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы МОБУ

СОШ с.Табынское старший воспитатель, адрес места жительства - с.Табынское

Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Белоозерский одномандатный избирательный округ № 8

Павлова Оксана Юнировна, дата рождения 24.09.1985 года, место рождения –

с.Аксарова Кумертауского района РБ, образование высшее, основное место работы МОБУ

СОШ с. Белое Озеро учитель начальных классов, адрес места жительства - с. Белое Озеро

Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Саскульский одномандатный избирательный округ № 9

Рахимова Гульнара Калимулловна, дата рождения 24.08.1969 года, место рождения –

совхоз Родина Гафурийского района БАССР, образование среднее, основное место работы

МБУ «Отдел культуры» МР Гафурийский район РБ художественный руководитель

Родинского СК, адрес места жительства - с. Родина Гафурийский район РБ, гражданство

РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Лесной одномандатный избирательный округ № 12

Искандаров Тагир Тимерханович, дата рождения 29.05.1967 года, место рождения –

д.Якшимбетово Кумертауского района БАССР, образование высшее, основное место

работы МАУ ДСОСТЛ «Красноусольский» МР Гафурийский район РБ директор, адрес

места жительства - с. Курорта Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Саитбабинский одномандатный избирательный округ № 16

Мавлеткулов Разим Ибрагимович, дата рождения 09.03.1957 года, место рождения –

д.Саитбаба Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы БИКЦ

«Саитбаба» - филиал ГБУ Дом дружбы народов РБ Минкульта РБ главный специалист,

адрес места жительства - с. Саитбаба Гафурийский район РБ, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.